

**VENCEDORES DO PREGÃO**

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora  
Juiz de Fora  
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico PE265/2015

**Nutricional Farma Ltda - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 08.316.438/0001-95**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Dieta Enteral Hipercalórica Normoprotéica Com Fibras	FRESUBIN ENERGY FIBRE 1000ML	37.200 L	R\$ 21,00	R\$ 781.200,00
0004	Nutrição Enteral, Oligomérica, Normocalórica, Normoprotéica e Presença de Tcm	RECOVAN	1.100 L	R\$ 40,99	R\$ 45.089,00
0005	Nutrição Enteral Normocalórica Normoproteica Para Diabéticos	FRESUBIN SOYA FIBRE 1000ML	7.200 L	R\$ 17,25	R\$ 124.200,00
0006	Nutrição Enteral, Sistema Fechado, Crianças de 1 A 6 Anos, Normocalórica e Normoprotéica	FREBINI ORIGINAL FIBRE	5.400 L	R\$ 46,80	R\$ 252.720,00
0007	Dieta Enteral Pediátrica Hipercalórica, Normoprotéica Com Fibras, 1 A 6 Anos, Sistema Fechado	FREBINI ENERGY FIBRE	7.200 L	R\$ 46,80	R\$ 336.960,00
0008	Dieta Enteral Pediátrica Normocalórica Normoprotéica Com Fibra, 7 A 12 Anos, Sistema Fechado	FREBINI ORIGINAL FIBRE	3.600 L	R\$ 40,00	R\$ 144.000,00
0009	Seringa 60ml, Descartável, Sem Agulha, Bico Cateter	SERINGA 60ML	5.000 UN	R\$ 5,90	R\$ 29.500,00
0010	Frasco Dieta Enteral 300ml	FRASCO 300ML	26.160 UN	R\$ 1,00	R\$ 26.160,00
0014	Suplemento Albumina, Pureza 80%, 500g	ALBUMINA	2.400 KG	R\$ 68,50	R\$ 164.400,00
0023	Espessante Em Pó Instantâneo	TICK EASY	360 KG	R\$ 97,80	R\$ 35.208,00
0024	Suplemento Alimentar Composto Por Microorganismos Vivos, 109 Ufc	SINFORT	3.600 UN	R\$ 2,60	R\$ 9.360,00
0025	Suplemento Antioxidante	JUICE PLUS	4.000 UN	R\$ 1,66	R\$ 6.640,00
0027	Fórmula Infantil de Partida	NESTOGENO 1	2.800 LT	R\$ 14,50	R\$ 40.600,00
0031	Seringa 20ml, Descartável, Sem Agulha, Bico Cateter	SERINGA 20ML	9.250 UN	R\$ 4,80	R\$ 44.400,00

Total R\$ 2.040.437,00

**Nutrir Distribuidora de Produtos para Terapia Nutricional Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 07.220.279/0001-68**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Nutrição Enteral Normocalórica Normoprotéica Sem Fibras	ISOSOURCE SOYA- 1L	7.440 L	R\$ 17,90	R\$ 133.176,00
0002	Nutrição Enteral Normocalórica Normoprotéica Com Fibras, Sistema Aberto	ISOSOURCE SOYA FIBER	11.160 L	R\$ 23,50	R\$ 262.260,00
0011	Equipo Universal	Equipo gravitacional	82.800 UN	R\$ 1,40	R\$ 115.920,00
0017	Maltodextrina	MALTODEXTRINA- 1KG	3.800 PC	R\$ 13,30	R\$ 50.540,00
0019	Suplemento Alimentar Oral Diabéticos, 200ml	NOVASOURCE GC- 200ml	3.600 UN	R\$ 8,90	R\$ 32.040,00
0020	Módulo de Glutamina Em Pó	GLUTAMINA- 909g	84 KG	R\$ 193,00	R\$ 16.212,00
0026	Fórmula Elementar de Aminoácido Em Pó	ALFAMINO- 400g	500 LT	R\$ 129,00	R\$ 64.500,00

Total R\$ 674.648,00

**Pharmanutri Comercio de Med e Prod.Nutricionais Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 10.323.886/0001-68**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	Fórmula Infantil Hipoalergênica	PREGOMIN PEPTI 400GR	2.000 LT	R\$ 73,00	R\$ 146.000,00
0029	Formula Infantil, 0 A 3 Anos, Hipercalórico	INFATRINI PÓ 400GR	2.700 LT	R\$ 82,11	R\$ 221.697,00

Total R\$ 367.697,00

**Prodiel Nutrição Clínica Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - Documento 08.183.359/0003-15**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Módulo de Fibras Alimentares	Enterfiber	525 KG	R\$ 187,99	R\$ 98.694,75
0018	Suplemento Oral Hipercalórico Normoprotéico	Energyzip	3.600 UN	R\$ 3,90	R\$ 14.040,00

Total R\$ 112.734,75

**Rio Med Hospitalar Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.828.905/0001-02**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Farinha de Aveia. 200g	YOKI	1.500 KG	R\$ 5,94	R\$ 8.910,00

Total R\$ 8.910,00

**Valor Total: R\$ 3.204.426,75**

